
 

 

COMUNE DI  FABBRICHE DI VERGEMOLI 

Provincia di Lucca 

 

  

Determina del Responsabile dell'AREA TECNICA E 

TECNICO MANUTENTIVA 

N. 613   

  

 

Del 14.09.2018 

 

  

OGGETTO: BANDO   DI   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  SOLI  ESAMI,  

PER LA COPERTURA  DI  N.  1 POSTO DI ' ESECUTORE 

TECNICO', A TEMPO INDETERMINATO  E  PARZIALE  AL 50%, 

CATEGORIA GIURIDICA B1. AREA  DEI  'SERVIZI TECNICI E 

TECNICO MANUTENTIVI'. PROFILO PROFESSIONALE:  '  

OPERAIO  SPECIALIZZATO  '.  C.C.N.L. DEL COMPARTO  

REGIONI  -  AUTONOMIE  LOCALI. NOMINA COMMISSIONE 

D'ESAME.     

  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 816 del 30.12.2018, con il quale è stato conferito al 

sottoscritto l’incarico della posizione organizzativa dell’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva per il 

periodo di un anno a decorrente dal 01.01.2018; 

 

Accertato che il presente provvedimento rientra nelle competenze come sopra attribuite; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 24 gennaio 2017 con la quale venne 

approvato il “Programma Triennale del fabbisogno di personale 2017-2019 e del piano annuale 

2017 “ 

 

RICHIAMATA la procedente determinazione n. 270 del 10.04.2018 con la quale venne approvato lo 

schema di bando di concorso; 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 611 del 12.09.2018 con la quale è stato 

approvato, a seguito di istruttoria, l’elenco degli ammessi alle prove di concorso; 

 

RILEVATA la necessità di procedere con la nomina della commissione esaminatrice; 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 38 del 30.07.2007 dell’ex Comune di Fabbriche di Vallico, con la quale 

venne approvato il Regolamento per il reclutamento del personale; 

 



 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di nominare la Commissione giudicatrice, secondo quanto disposto dall’articolo 10 del 

Regolamento per il reclutamento del personale approvato con deliberazione G.C. n. 38 del 

30.07.2007 dell’ex Comune di Fabbriche di Vallico, composta come di seguito indicato: 

 

a. Responsabile dell’Area Tecnica, presidente Geom. Stefano Paladini; 

b. Segretario Comunale, membro esperto Dott. Alberto Cappello; 

c. Operaio Specializzato, membro esperto sig. Piero Catalani; 

 

2. Nominare segretario di commissione, ai soli della fini della redazione degli atti e dei verbali 

e quindi senza poteri decisionali, la dott.ssa Irene Bonugli; 

 

3. Disporre la pubblicazione della presente determinazione sulla home page del sito internet 

istituzionale, sulla sezione dedicata del sito dell’Amministrazione Trasparente; 

 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

[Funzionario Responsabile di Settore] STEFANO PALADINI 


		2018-09-14T07:32:38+0200
	I approve this document




